

REKAPITULACE NÁKADŮ STAVBY

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt stavby	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
SO 01 - Parkoviště	62 660,52	13 158,71	75 819,23
SO 03 - Veřejné osvětlení	42 975,00	9 024,75	51 999,75
SO 04 - Přpojka NN pro parkoviště	-97 363,98	-20 446,44	-117 810,42
Celkem	8 271,54	1 737,02	10 008,56

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 01 VÍCE PRÁCE Parkoviště-drenáže

KSO:

Místo: Odry

Objednatel:

Město Odry

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				62 660,52
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 151,81	21,00%	2 971,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 632,40
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 01 VÍCE PRÁCE Parkoviště-drenáže

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč: Swietelsky stavební

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	62 660,52
HSV - Práce a dodávky HSV	62 660,52
1 - Zemní práce	14 151,81
5 - Komunikace pozemní	48 508,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 01 VÍCE PRÁCE Parkoviště-drenáže

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 660,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 660,52	
D	1		Zemní práce				14 151,81	
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,670	463,47	6 799,10	CS ÚRS 2017 01
	W		výkop pro drenáže					
	W		163*0,3*0,3			14,670		
	W	r1	Součet			14,670		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,401	209,79	923,29	CS ÚRS 2017 01
	W		r1*0,3			4,401		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,670	167,62	2 458,99	CS ÚRS 2017 01
	W		odvoz výkopku			14,670		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	146,700	7,82	1 147,19	CS ÚRS 2017 01
	W		o*10			146,700		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,670	10,63	155,94	CS ÚRS 2017 01
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,670	181,82	2 667,30	CS ÚRS 2017 01
	W		o*1,67			14,670		
D	5		Komunikace pozemní				48 508,71	
		212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm otevřený výkop	m	163,000	124,00	20 212,00	
		211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem (14,67-(0,05*0,05*163*3,14))	m3	13,320	1 128,00	15 025,47	
						13,320		
		212799911	Zaústění odvodnění flexibilní drenážkou (7*0,1)	kus	7,000	1 256,00	8 792,00	
		919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 0,5*163	m2	81,500	37,04	3 018,76	
		6931106200	geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm 0,5*163	m2	81,500	17,92	1 460,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 03 - VÍCE PRÁCE VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo: **Odry**

CC-CZ:

Datum: **25.10.2018**

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 975,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 975,00	21,00%	9 024,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 999,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 03 - VÍCE PRÁCE VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Odry

Datum:

25.10.2018

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 975,00

PSV - Práce a dodávky PSV

42 975,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

42 975,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 03 - VÍCE PRÁCE VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Odry

Datum:

25.10.2018

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							42 975,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 975,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				42 975,00	
25	M		dekorativní svítidlo venkovní s obloukovým vložníkem, vč. výbojky 1x75W a vč. kotvicích prvků, barva antracit. (dle přílohy projektové dokumentace SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, D4 - VZOROVÁ LAMPA VO	kus	15,000	-19 042,34	-285 635,10	
25	M		dekorativní svítidlo venkovní s obloukovým vložníkem, vč. výbojky 1x100W a vč. kotvicích prvků, barva antracit. (dle přílohy projektové dokumentace SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, D4 - VZOROVÁ LAMPA VO	kus	15,000	21 907,34	328 610,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 04 - MĚNĚ PRÁCE PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

KSO:

Místo: **Odry**

Objednatel:

Město Odry

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **25.10.2018**

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-97 363,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-97 363,98	21,00%	-20 446,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-117 810,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 04 - MĚNĚ PRÁCE PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

Místo:

Odry

Datum:

25.10.2018

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-97 363,98

HSV - Práce a dodávky HSV

-79 202,50

1 - Zemní práce

-22 180,10

2 - Zakládání

-2 629,37

4 - Vodorovné konstrukce

-4 209,23

5 - Komunikace pozemní

-45 399,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-307,13

8 - Trubní vedení

-2 192,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 285,33

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 161,48

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-16 829,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 332,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu v Odrách

Objekt:

SO 04 - MĚNĚ PRÁCE PŘÍPOJKA NN PRO PARKOVIŠTĚ

Místo:

Odry

Datum:

25.10.2018

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Ing. Tomáš Pončík

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-97 363,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-79 202,50	
D	1		Zemní práce				-22 180,10	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	-19,890	72,73	-1 446,60	CS ÚRS 2017 01
	VV	D01	23,3*0,8+1,25		19,890			
5	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech lnž sítí	m2	-8,880	135,66	-1 204,66	CS ÚRS 2017 01
	VV	K01	14,8*0,6		8,880			
11	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-4,000	100,70	-402,80	CS ÚRS 2017 01
45	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	-0,800	682,51	-546,01	CS ÚRS 2017 01
46	K	131203109	Příplatek za lepvost u hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	-0,800	76,93	-61,54	CS ÚRS 2017 01
14	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	-15,200	657,34	-9 991,57	CS ÚRS 2017 01
	VV	V01	47,5*0,8*0,4		15,200			
15	K	132212109	Příplatek za lepvost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	-15,200	76,92	-1 169,18	CS ÚRS 2017 01
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,420	275,52	-942,28	CS ÚRS 2017 01
	VV	L01			3,420			
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-17,100	123,08	-2 104,67	CS ÚRS 2017 01
	VV	L01			3,420			
	VV		3,42*5 Přepočtené koeficientem množství		17,100			
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	-7,011	391,61	-2 745,58	CS ÚRS 2017 01
	VV	L01*2,05			7,011			
17	K	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se ztuhnutím	m3	-11,780	132,87	-1 565,21	CS ÚRS 2017 01
	VV	V01-L01			11,780			
D	2		Zakládání				-2 629,37	
44	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	-0,800	3 286,71	-2 629,37	CS ÚRS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce				-4 209,23	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	-3,420	1 230,77	-4 209,23	CS ÚRS 2017 01
	VV	L01	47,5*0,4*0,18		3,420			
D	5		Komunikace pozemní				-45 399,21	
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-28,770	223,78	-6 438,15	CS ÚRS 2017 01
	VV	K01+D01			28,770			
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-8,880	251,75	-2 235,54	CS ÚRS 2017 01
	VV	K01			8,880			
8	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-8,880	692,31	-6 147,71	CS ÚRS 2017 01
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná AC0 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-8,880	797,20	-7 079,14	CS ÚRS 2017 01
3	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	-19,890	372,03	-7 399,68	CS ÚRS 2017 01
	VV	D01			19,890			
4	M	592451200	<i>dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	m2	-19,890	689,51	-13 714,35	CS ÚRS 2017 01
10	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	-17,760	134,27	-2 384,64	CS ÚRS 2017 01
	VV	K01*2			17,760			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-307,13	
25	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	-0,150	511,87	-76,78	CS ÚRS 2017 01
	VV	1,5*0,1			0,150			
26	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	-0,450	511,89	-230,35	CS ÚRS 2017 01
	VV	1,5*0,3			0,450			
D	8		Trubní vedení				-2 192,13	
21	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-47,500	46,15	-2 192,13	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 285,33	
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-4,000	232,17	-928,68	CS ÚRS 2017 01
13	M	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	kus	-4,000	181,82	-727,28	CS ÚRS 2017 01
24	K	974029133	Ysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 100 mm	m	-1,500	419,58	-629,37	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 161,48	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-16 829,06	
22	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	-50,000	24,76	-1 238,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	47,5+1+1,5			50,000			
23	M	345713520	<i>trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09063</i>	m	-50,000	33,64	-1 682,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	R08	Montáž svorkovnice do rozvaděčů, vč. zapojení	kus	-1,000	387,41	-387,41	
41	M	R01	<i>svornice řadová pro osazení jističů</i>	kus	-1,000	201,40	-201,40	

42	K	R07	Montáž zásuvka 230V ve skříni, vč. zapojení	kus	-5,000	331,47	-1 657,35		
43	M	R06	zásuvka 230V, IP 44	kus	-5,000	296,50	-1 482,50		
38	K	R05	Montáž jističů se zapojením, nn do 25 A ve skříni	kus	-5,000	247,55	-1 237,75		
39	M	R02	Jistič 230V - zásuvka	kus	-5,000	141,68	-708,40		
36	K	R04	Montáž proudových chráničů se zapojením, nn do 25 A ve skříni	kus	-1,000	303,50	-303,50		
37	M	R03	chránič proudový 230V	kus	-1,000	1 662,94	-1 662,94		
31	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	-50,500	32,17	-1 624,59	CS ÚRS 2017 01	
VV				47,5+2*1,5	50,500				
32	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-50,500	42,21	-2 131,61	CS ÚRS 2017 01	
33	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	-2,000	32,03	-64,06	CS ÚRS 2017 01	
35	K	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	-1,000	405,59	-405,59	CS ÚRS 2017 01	
34	K	741820011	Měření zemnicí sítě délky pásu do 100 m	kus	-1,000	2 041,96	-2 041,96	CS ÚRS 2017 01	
D 784							Dokončovací práce - malby a tapety	-1 332,42	
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	-1,020	937,06	-955,80	CS ÚRS 2017 01	
VV				1,7*0,6	1,020				
28	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m ²	m ²	-1,020	123,08	-125,54	CS ÚRS 2017 01	
29	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	-1,020	123,08	-125,54	CS ÚRS 2017 01	
30	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m ²	-1,020	123,08	-125,54	CS ÚRS 2017 01	